GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE ACOMPANHAMENTO DO INTERIOR

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO ASSIS

E. E. “Profª Lourdes Pereira”
Rua Montes Claros, 525, Vila Fiuza – Assis/SP – CEP 19.814-230
Fone: (18) 3324-7810 – E-mail: e033236a@educacao.sp.gov.br

EDITAL PARA OCUPAÇÃO ZELADORIA DA

EE PROFª LOURDES PEREIRA

Ana Márcia de Castro Leme, RG 24.136.656-2,
Diretor de Escola da EE Profª Lourdes Pereira, em
Assis, no uso de suas atribuições legais,

Faz chegar a todos que virem o presente edital ou dele tiver conhecimento, que no período de
12/01/2021 à 15/01/2021, estará recebendo inscrições de servidores públicos, interessados em
ocupar as dependências da zeladoria desta Unidade Escolar.

Requisitos básicos para a ocupação da zeladoria
1- Estar o servidor público (da administração direta ou descentralizada, federal, estadual ou
Municipal) em exercício.
2- Não possuir casa própria no Município onde se localiza a Unidade escolar.

Documentos para inscrição
1- Comprovante de que é funcionário público
2- Declaração de bons antecedentes
3- Xerox do RG e CPF

Local e horário das inscrições
Via whatsap pelo telefone (18) 988136420 para agendamento de horário presencial
Horário: 08h00 às 16h00

Entrevista:
Data e Horário a ser definido e comunicado aos inscritos via telefone.

Disposições finais:
A Direção da escola informa aos candidatos que a ocupação se dará atendendo a Resolução SE - 23,
de 2013, que dispõe sobre a ocupação de dependências das zeladorias das unidades escolares da
rede estadual de ensino.
E para que chegue ao conhecimento de todos, torna público o presente edital encaminhando à
Diretoria de Ensino para que seja retransmitido às demais Unidades Escolares a ela jurisdicionadas.

.

Ana Márcia de Castro Leme
           RG 24.136.656-2
          Diretor de Escola

mailto:e033236a@educacao.sp.gov.br